
60m skrējiens D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez. fināls

1 Upenieks Matīss 2001 Lielvārdes vsk. 9,62 9,35

2 Mackevičs Ivars 2002 Ikšķiles vsk. 9,14 9,38

3 Peinbergs Kārlis 2001 Suntažu vsk. 9,45 9,39

4 Pastors Artūrs 2001 Ogres sākumsk. 9,15 9,40

5 Šteinbergs Mārcis 2001 Ikšķiles vsk. 9,55 9,51

6 Kulpe Olivers 2001 Ikšķiles vsk. 9,24 9,61

7 Sams Kristers 2001 Madlienas vsk. 9,38 9,68

8 Meļikovs Artjoms 2002 Jaunogres vsk. 9,80

9 Ozoliņš Mārcis 2002 Ogres 1. vsk. 9,91

10 Jēkabs Jakovļevs 2002 Ogres 1.vsk 10,09

11 Baltacis Ivo 2002 Madlienas vsk. 10,21

12 Krasts Alekss 2001 Ogres sākumsk. 10,35

13 Rutkis Reinis 2001 Ogres 1. vsk. 10,35

14 Krastiņš Daniels 2001 Lielvārdes vsk. 10,42

15 Jākobsons Roberts 2001 Ogres 1. vsk. 10,47

16 Kirilko Marsels 2001 Ogres 1. vsk. 10,70

17 Zeimulis - Priževoits Rihards 2001 Krape 10,76

18 Vanags Matīss 2001 Ogres 1.vsk 10,78

19 Līcis Pēteris 2002 Suntažu vsk. 10,80

20 Kalugins Ričards 2001 Ikšķiles vsk. 10,94

21 Mazurs Kaspars 2002 Ogres 1. vsk. 11,19

22 Paškovičs Iļja 2002 Jaunogres vsk. 11,54

ā.k Ozols Elgars 2000 Suntažu vsk. 9,57

60m skrējiens D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez. fināls

1 Lazdiņa Jūlija 2001 Ogres 1. vsk. 9,52 9,43

2 Laučjuna Amanda 2001 Ķeguma vsk. 9,54 9,47

3 Makarova Anete 2001 Ogres sākumsk. 9,60 9,91

4 Dreimane Simona 2001 Lielvārdes vsk. 9,95 9,93

5 Leibome Dana 2002 Suntažu vsk. 10,12 9,98

6 Lejiņa Paula 2002 Ikšķiles vsk. 10,15 10,05

7 Jaunozoliņa Agnese 2001 Ogres 1. vsk. 10,03 10,09

8 Kalniņa Leila 2001 Ogres 1. vsk. 10,16

9 Opolā Luīze 2001 Ikšķiles vsk. 10,22

10 Dzene Luīze Madara 2001 Madlienas vsk. 10,27

11 Žagata Kristiāna 2002 Ķeguma vsk. 10,29

12 Brokāne Maija 2001 Ogres 1. vsk. 10,37

13 Voiciša Hannelora 2002 Ogres sākumsk. 10,39

14 Račinska katrīna 2001 Ogres 1. vsk. 10,48

15 Gremzde Agnese 2001 Ogres 1. vsk. 10,50

16 Sidorova Glorija 2002 Lielvārdes vsk. 10,59

17 Rumpe Tīna 2002 Ikšķiles vsk. 10,60

18 Rubene Līva 2001 Ķeguma vsk. 10,64

19 Antanoviča Monta 2002 Madlienas vsk. 10,71

20 Lūkina Elīna 2002 Ikšķiles vsk. 10,80

21 Gaiķe Alise 2001 Lielvārdes vsk. 11,16

22 Zītare Marta 2002 Ikšķiles vsk 11,21

23 Vilciņa Gerda 2001 Ogres 1. vsk. 11,24
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24 Bogdanova Alise 2002 Ikšķiles vsk. 11,68

25 Dzalbe Samanta 2001 Krape 12,23

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez. fināls

1 Zinģītis Džonatans 2003 Ogres sākumsk. 9,94 9,73

2 Zariņš Krists Reinards 2003 Madlienas vsk. 10,23 9,85

3 Gržibovskis Matīss 2003 Lielvārdes vsk. 10,38 10,20

4 Kalavanovs Alens 2003 Ogres 1. vsk. 10,32 10,23

5 Kvants Dāvis 2003 Ogres 1. vsk. 10,39 10,41

6 Ratkevičs Daniels 2004 Ķeguma vsk. 10,63 10,74

7 Skujiņš Regnārs 2004 Ogres 1. vsk. 10,63 10,83

8 Špaks Mārtiņš 2003 Ogres 1. vsk. 10,47 10,97

9 Vārpa Roberts 2003 Ogres 1. vsk. 10,71

10 Pētersons Roberts 2004 Lielvārdes vsk. 10,81

11 Kondeļčuks Dāvids 2004 Suntažu vsk. 10,81

12 Vintuks Dāvis 2003 Ķeguma vsk. 10,84

13 Ščuckis Deniss 2003 Jaunogres vsk. 10,95

14 Kārkliņš Mareks 2004 Suntažu vsk. 11,10

15 Eiduks Mārtiņš 2004 Suntažu vsk. 11,14

16 Balzeris Aleksandrs 2003 Krape 11,36

17 Sūna Gustavs Arnolds 2005 Suntažu vsk. 11,43

18 Voras Rodrigo 2004 Ogres 1. vsk. 11,74

19 Lasmanis Jānis 2004 Madlienas vsk. 11,75

20 Kuzņecovs Maksis Gustavs 2003 Madlienas vsk. 11,81

21 Zirnītis Uldis 2003 Ķeguma vsk. 12,09

22 Ceimers Jāzeps 2004 Lielvārdes vsk. 12,14

23 Brauers Klāvs 2005 Madlienas vsk. 12,44

60m skrējiens M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez. fināls

1 Bērziņa Paula Marta 2003 Ogres sākumsk. 10,19 10,04

2 Paškoviča Tatjana 2004 Jaunogres vsk. 10,76 10,76

3 Peinberga Diāna 2003 Suntažu vsk. 10,86 10,82

4 Meijere Elīza 2003 Ikšķiles vsk. 10,46 10,92

5 Stepena Anita 2004 Ogres 1. vsk. 11,68 11,63

6 Skrupska Liene 2003 Krape 11,45 11,66

7 Migliniece Patrīcija 2003 Ikšķiles vsk. 11,61 11,67

8 Vecziediņa Marta 2003 Lielvārdes vsk. 11,69 11,75

9 Ulmane Kristīne 2003 Ogres 1. vsk. 11,07

10 Šablovska Marija 2003 Lielvārdes vsk. 11,57

11 Zemzāle Marta 2004 Ogres 1. vsk. 11,75

12 Kurpniece Tīna 2004 Ķeguma vsk. 11,88

13 Abingere Linda 2004 Suntažu vsk. 11,88

14 Gaile Amanda 2003 Ķeguma vsk. 12,09

15 Juškāne Amanda 2003 Suntažu vsk. 12,17

16 Rāmute Paula 2004 Lielvārdes vsk. 12,20

17 Trence Alise 2004 Madlienas vsk. 12,25

18 Vītola Zenta 2003 Madlienas vsk. 14,02

tāllēkšana D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola 1 2 3 4

1 Peinbergs Kārlis 2001 Suntažu vsk. 3,79 3,94 4,07 3,88

2 Upenieks Matīss 2001 Lielvārdes vsk. 3,89 3,89 4,00 0

3 Vecziediņš Toms 2001 Lielvārdes vsk. 3,40 3,70 3,49 3,52

4 Ozoliņš Mārcis 2002 Ogres 1. vsk. 3,69 3,65 3,55 0

60m skrējiens M grupas zēni



5 Lastiņš Didzis 2002 Ogres 1. vsk. 3,62 3,47 3,63 3,59

6 Kulpe Olivers 2002 Ikšķiles vsk 3,39 0 3,63 3,58

7 Sams Kristers 2001 Madlienas vsk. 3,48 3,41 3,49 3,58

8 Johansens Pauls Verners 2001 Ikšķiles vsk 3,50 3,43 3,45 3,50

9 Baltacis Ivo 2002 Madlienas vsk. 3,43 0 0 3,50

10 Kārkliņš Reinis 2001 Lielvārdes vsk. 3,49 3,05 3,43 3,28

11 Grigirovičs Elmārs 2001 Ikšķiles vsk 3,23 3,26 3,38 3,17

12 Lapiņš Edgars 2001 Lielvārdes vsk. 3,08 3,28 3,10 3,13

13 Putilovs Didzis 2002 Ogres 1. vsk. 2,92 3,15 3,20 3,18

14 Jākobsons Roberts 2001 Ogres 1. vsk. 0 0 0 3,20

15 Rutkis Reinis 2001 Ogres 1. vsk. 3,13 2,50 2,70 0

16 Vanags Bruno 2002 Ogres 1. vsk. 2,82 3,07 3,07 0

17 Sūna Krists Kristers 2002 Suntažu vsk. 2,70 2,85 2,83 0

18 Svilāns Andris 2002 Ogres 1. vsk. 0 2,59 2,68 0

19 Mazurs kaspars 2002 Ogres 1. vsk. 2,65 2,31 2,50 0

20 Paškovičs Iļja 2002 Jaunogres vsk. 2,33 0 2,57 0

ā.k. Ozols Elgars 2000 Suntažu vsk. 3,79 0 4,03 3,84

tāllēkšana D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola 1 2 3 4

1 Lazdiņa Jūlija 2001 Ogres 1. vsk. 3,72 3,48 0 0

2 Jaunozoliņa Agnese 2001 Ogres 1. vsk. 3,43 3,58 0 0

3 Makarova Anete 2001 Ogres sākumsk. 3,24 3,48 3,29 3,56

4 Dzene Luīze Madara 2001 Madlienas vsk. 3,55 3,11 3,42 0

5 Akinfova Anna 2001 Ogres 1. vsk. 3,39 3,55 3,43 3,35

6 Kārkliņa Sandra 2001 Madlienas vsk. 3,44 3,30 3,12 0

7 Ozola Nikola 2001 Ikšķiles vsk. 3,40 0 3,16 3,32

8 Leibome Dana 2002 Suntažu vsk. 3,39 3,17 0 3,31

9 Gerasimova Santa 2001 Lielvārdes vsk. 0 3,30 3,31 3,34

10 Jefremova Santa 2002 Lielvārdes vsk. 0 0 2,86 3,29

11 Siņicina Everita 2001 Ikšķiles vsk. 2,96 0 3,22 0

12 Brokāne Maija 2001 Ogres 1. vsk. 3,18 0 0 3,15

13 Zītare Marta 2002 Ikšķiles vsk. 3,16 3,13 3,05 2,96

14 Kozuliņa Rēzija 2001 Lielvārdes vsk. 3,14 2,53 3,09 3,05

15 Pimenova Keita 2001 Ogres 1. vsk. 3,04 3,00 0 2,85

16 Rumpe Tīna 2002 Ikšķiles vsk. 0 3,11 0 0

17 Bogdanova Elīna 2002 Ikšķiles vsk. 0 0 2,96 0

18 Rubene Katrīna 2001 Ogres 1. vsk. 2,68 2,85 3,00 0

19 Krūmiņa Kerija 2002 Ikšķiles vsk. 2,83 0 0 0

20 Kalniņa Santa 2001 Krape 2,56 2,55 2,67 2,65

tāllēkšana M grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola 1 2 3 4

1 Ēķis Pēteris 2003 Ogres 1. vsk. 2,90 3,58 0 0

2 Ziņģītis Džonatans 2003 Ogres sākumsk. 3,49 3,43 3,43 3,44

3 Kriņickis Kristaps 2003 Ikšķiles vsk. 3,13 3,36 3,03 3,21

4 Kvants Dāvis 2003 Ogres 1. vsk. 3,14 0 0 2,95

5 Pētersons Roberts 2004 Lielvārdes vsk. 3,07 3,07 2,88 0

6 Veinbergs Elvis 2003 Madlienas vsk. 3,05 0 2,98 0

7 Ščuckis Deniss 2003 Jaunogres vsk. 2,60 2,98 0 2,64

8 Špaks Mārtiņš 2003 Ogres 1. vsk. 2,90 2,91 0 2,83

9 Vinogradovs Raivis 2003 Lielvārdes vsk. 2,50 0 2,66 2,90

10 Ratkevičs Daniels 2004 Ķeguma vsk. 2,81 2,81 2,53 0

11 Sūna Gustavs Arnolds 2005 Suntažu vsk. 2,62 2,34 2,28 2,44

12 Kriškāns Ralfs 2003 Madlienas vsk. 0 2,43 2,56 2,44



13 Andžāns Valdis 2003 Suntažu vsk. 2,38 2,40 2,47 2,52

14 Lasmanis Jānis 2004 Madlienas vsk. 2,14 2,40 2,28 0

15 Dargevičus Rinalds 2003 Ķeguma vsk. 2,38 0 0 0

tāllēkšana M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola 1 2 3 4

1 Bērziņa Paula Marta 2003 Ogres sākumsk. 2,99 3,19 3,24 3,47

2 Teilāne Roneta 2003 Ogres 1.vsk 3,16 3,10 2,98 3,10

3 Igenberga Krista 2003 Ikšķiles vsk. 2,50 3,11 2,95 3,13

4 Meijere Elīza 2003 Ikšķiles vsk. 3,00 2,94 3,09 3,13

5 Jakušonoka Veronika 2003 Lēdmanes pamatskola3,03 2,98 2,09 2,88

6 Paškoviča Tatjana 2004 Jaunogres vsk. 0 2,84 2,79 3,03

7 Braunere Anna 2003 Ogres 1.vsk 2,90 2,86 3,02 2,73

8 Siliņa Diāna 2003 Ogres 1.vsk 2,92 0 0 2,68

9 Papariga Viktorija 2003 Ogres 1.vsk 2,70 2,85 2,85 0

10 Žuravļova Laura 2003 Ogres 1.vsk 0 2,53 2,72 2,67

11 Semjonova Arita 2003 Madlienas vsk. 2,24 2,64 2,67 2,66

12 Vecziediņa Marta 2003 Lielvārdes vsk. 0 2,37 2,38 2,47

13 Gicēviča Kate 2003 Lielvārdes vsk. 0 2,46 2,39 2,37

14 Gaile Amanda 2003 Ķeguma vsk. 2,30 2,21 0 2,32

15 Trence Alise 2004 Madlienas vsk. 0 2,22 2,25 0

16 Teikmane Laura 2005 Ķeguma vsk. 2,10 0 0 0

bumbiņas mešana D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Šteinbergs Mārcis 2001 Ikšķiles vsk 43,60

2 Piguļskis Maikls 2001 Ogres 1. vsk. 40,50

3 Liepiņš Atis 2002 Madlienas vsk. 40,03

4 Ozols Matīss 2001 Lielvārdes vsk. 39,80

5 Meļikovs Artjoms 2002 Jaunogres vsk. 39,42

6 Krastiņš Daniels 2001 Lielvārdes vsk. 38,95

7 Lastiņš Ričards 2002 Ogres 1. vsk. 36,78

8 Romanovskis Artūrs 2001 Krape 34,07

9 Pavlovs Jānis 2002 Ķeguma vsk. 32,43

10 Bahromkins Mairis 2002 Krape 31,34

11 Saliverstovs Daniils 2002 Jaunogres vsk. 30,44

12 Vanags Bruno 2002 Ogres 1. vsk. 29,11

13 Denisovs Ēriks 2001 Krape 23,22

14 Latišs Reinis 2001 Ikšķiles vsk 21,10

bumbiņas mešana D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Dreimane Simona 2001 Lielvārdes vsk. 33,12

2 Rubene Līva 2001 Ķeguma vsk. 32,92

3 Gaiķe Alise 2001 Lielvārdes vsk. 32,35

4 Ozola Nikola 2001 Ikšķiles vsk. 31,89

5 Lejiņa Paula 2002 Ikšķiles vsk. 31,68

6 Kalniņa Santa 2001 Krape 31,34

7 Rubene Katrīna 2001 Ogres 1.vsk 27,06

8 Lūkina Elīna 2002 Ikšķiles vsk. 24,99

9 Brauere Amanda 2001 Madlienas vsk. 24,77

10 Bogdanova Alise 2002 Ikšķiles vsk. 22,98

11 Siņicina Everita 2001 Ikšķiles vsk. 22,47

12 Krūmiņa Kerija 2002 Ikšķiles vsk. 10,37

bumbiņas mešana M grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.



1 Andžāns Valdis 2003 Suntažu vsk. 37,30

2 Vinogradovs Raivis 2003 Lielvārdes vsk. 35,80

3 Skujiņš Regnārs 2004 Ogres 1. vsk 32,86

4 Zirnītis Uldis 2003 Ķeguma vsk. 32,82

5 Vārpa Roberts 2003 Ogres 1. vsk 30,84

6 Kriņickis Kristaps 2003 Ikšķiles vsk. 30,54

7 Balzeris Aleksandrs 2003 Krape 29,73

8 Vintuks Dāvis 2003 Ķeguma vsk. 29,42

9 Meiers Jānis 2003 Ogres 1. vsk 29,27

10 Kondeļčuks Dāvids 2004 Suntažu vsk. 28,43

11 Kriškāns Ralfs 2003 Madlienas vsk. 28,22

12 Kārkliņš Lauris 2003 Ķeguma vsk. 27,40

13 Ivanovs Nauris 2003 Ķeguma vsk. 24,30

14 Voras Rodrigo 2004 Ogres 1. vsk 23,43

15 Kuzņecovs Maksis Gustavs 2003 Madlienas vsk. 23,40

16 Šmits Ričards 2005 Krape 23,15

17 Auziņš Kristers 2003 Ķeguma vsk. 21,58

bumbiņas mešana M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Migliniece Patrīcija 2003 Ikšķiles vsk 28,61

2 Jakušonoka Veronika 2003 Lēdmanes psk. 27,17

3 Peinberga Diāna 2003 Suntažu vsk. 24,75

4 Šablovska Marija 2003 Lielvārdes vsk. 22,32

5 Lemberga Elīza 2004 Lēdmanes psk. 21,65

6 Braunere Anna 2003 Ogres 1. vsk. 21,61

7 Siliņa Diāna 2003 Ogres 1. vsk. 20,09

8 Papariga Viktorija 2003 Ogres 1. vsk. 19,54

9 Abingere Linda 2004 Suntažu vsk. 19,20

10 Teilāne Roneta 2003 Ogres 1. vsk. 16,99

11 Stepena Anita 2004 Ogres 1. vsk. 15,00

12 Ulmane Kristīne 2003 Ogres 1. vsk. 14,64

1000m skrējiens D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Pastors Artūrs 2001 Ogres sākumsk. 3:27;89

2 Vecziediņš Toms 2001 Lielvārdes vsk 3:31;14

3 Krasts Alekss 2001 Ogres sākumsk. 3:34;30

4 Stepens Artis 2001 Ogres 1. vsk. 3:37;97

5 Feigins Viktors 2001 Jaunogres vsk. 3:56;73

6 Latišs Reinis 2001 Ikšķiles vsk 4:03;20

7 Lapiņš Edgars 2001 Lielvārdes vsk 4:04;56

8 Līcis Pēteris 2002 Suntažu vsk. 4:04;83

9 Kalugins Ričards 2001 Ikšķiles vsk 4:14;22

10 Purvinskis Emīls 2001 Ogres sākumsk. 4:14;42

11 Denisovs Ēriks 2001 Krape 4:21;63

12 Svilāns Andris 2002 Ogres 1. vsk. 4:33;57

13 Seliverstovs Daniils 2002 Jaunogres vsk. 4:33;90

14 Zeimulis Priževoits Rihards 2001 Krape 4:42;19

1000m skrējiens D grupas meitenēm

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Opolā Luīze 2001 Ikšķiles vsk. 3:54;21

2 Antonoviča Monta 2002 Madlienas vsk. 4:01;74

3 Kozuliņa Rēzija 2001 Lielvārdes vsk. 4:02;85

4 Siliņa Alta 2002 Madlienas vsk. 4:07;69



5 Kazāka Laura 2001 Ogres 1. vsk. 4:16;71

6 Smilškalne Ramona 2002 Madlienas vsk. 4:31;15

7 Sidorova Glorija 2002 Lielvārdes vsk. 4:33;20

600m skrējiens M grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Meiers Jānis 2003 Ogres 1. vsk. 2:13;93

2 Zariņš Krists Reinards 2003 Madlienas vsk. 2:17;22

3 Auziņš Kristers 2003 Ķeguma vsk. 2:19;27

4 Gržibovskis Matīss 2003 Lielvārdes vsk 2:21;80

5 Ivanovs Nauris 2003 Ķeguma vsk. 2:25;23

6 Kārkliņš Lauris 2003 Ķeguma vsk. 2:31;70

7 Kalavanovs Alens 2003 Ogres 1.vsk 2:36;74

8 Ēķis Pēteris 2003 Ogres 1. vsk. 2:38;43

9 Ceimers Jāzeps 2004 Lielvārdes vsk 2:43;27

10 Šmits Ričards 2005 Krape 2:57;69

11 Dargevičus Rinalds 2003 Ķeguma vsk. 2:57;75

12 Brauers Klāvs 2005 Madlienas vsk. 2:59;70

13 Kārkliņš Mareks 2004 Suntažu vsk. 3:09;87

14 Eiduks Mārtiņš 2004 Suntažu vsk. 3:11;45

600m skrējiens M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Igenberga Krista 2003 Ikšķiles vsk. 2:11;72

2 Lemberga Elīza 2004 Lēdmanes psk. 2:15;86

3 Skrupska Liene 2003 Krape 2:27;89

4 Rāmute Paula 2004 Lielvārdes vsk. 2:31;77

5 Gicēviča Kate 2003 Lielvārdes vsk. 2:32;93

6 Spule Elise 2003 Lielvārdes vsk. 2:34;74

7 Žuravļova Laura 2003 Ogres 1. vsk. 2:36;42

8 Juškāne Amanda 2003 Suntažu vsk. 2:36;99

9 Zemzāle Marta 2003 Ogres 1. vsk. 2:37;23

10 Semjonova Arita 2003 Madlienas vsk. 2:43;84

11 Teikmane Laura 2005 Ķeguma vsk. 2:50;36

12 Vītola Zenta 2003 Madlienas vsk. 2:56;84

300m skrējiens D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Mackevičs Ivars 2002 Ikšķiles vsk 0:50;95

2 Grigirovičs Elmārs 2001 Ikšķiles vsk 0:54;04

3 Johansens Pauls Verners 2001 Ikšķiles vsk 0:54;27

4 Ozols Matīss 2001 Lielvārdes vsk. 0:55;90

5 Kirilko Marsels 2001 Ogres 1. vsk. 0:55;91

6 Jakovļevs Jēkabs 2001 Ogres 1.vsk 0:56;81

7 Fedotovs Daniels 2001 Ogres 1.vsk 0:56;90

8 Feigins Viktors 2001 Jaunogres vsk. 0:57;62

9 Piguļskis Maikls 2001 Ogres 1. vsk. 0:58;93

10 Purvinskis Emīls 2001 Ogres sākumsk. 0:59;30

11 Liepiņš Atis 2002 Madlienas vsk. 0:59;94

12 Putilovs Didzis 2002 Ogres 1. vsk. 1:01;29

13 Sūna Kristers Krists 2002 Suntažu vsk. 1:02;02

14 Romanovskis Artūrs 2001 Krape 1:11.03

300m skrējiens D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rez.

1 Laučjuna Amanda 2001 Ķeguma vsk. 0:49;94

2 Voiciša Hannelora 2002 Ogres sākumsk. 0:53;57



3 Ākinfova Anna 2001 Ogres 1.vsk 0:55;34

4 Brauere Amanda 2001 Madlienas vsk. 0:55;86

5 Gremzde Agnese 2001 Ogres 1. vsk. 0:56;18

6 Gerasimova Santa 2001 Lielvārdes vsk. 0:56;24

7 Ķervesa Diāna 2001 Ogres 1. vsk. 0:59;46

8 Jefremova Zanda 2002 Lielvārdes vsk. 0:59;46

9 Aperāne Rēzija 2001 Ogres 1. vsk 1:01;28

10 Vilciņa Gerda 2001 Ogres 1.vsk 1:01;28

Sacensību galvenais tiesnesis G.Heidingers (Ogres 1.vsk)


